

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. 21470642

Data: „20” Octombrie 2025

Denumirea licitației:		Achiziționarea centralizată a Pieselor de Schimb/Accesoriilor/ Consumabilelor pentru dispozitive conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice IMSP - beneficiari pentru anul 2026– PARTEA I								
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
J-1	37	Baterie	Baterie	Bucată	1	5.980,00	7.176,00	5.980,00	7.176,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	67	Cablu de interconectare pentru pentru electrochirurgie	Cablu de interconectare pentru pentru electrochirurgie	Bucată	11	345,00	414,00	3795,00	4554,00	
	68	Cablu de interconectare pentru pentru electrochirurgie	Cablu de interconectare pentru pentru electrochirurgie	Bucată	2	750,00	900,00	1500,00	1800,00	
	69	Cablu de interconectare pentru pentru electrochirurgie	Cablu de interconectare pentru pentru electrochirurgie	Bucată	2	700,00	840,00	1400,00	1680,00	
	86	Cablu pentru masurarea temperaturii	Cablu pentru masurarea temperaturii	Bucată	10	270,00	324,00	2700,00	3240,00	
	103	Cartus 20 micrometri	Cartus 20 micrometri	Bucată	2	1000,00	1200,00	2000,00	2400,00	
	104	Cartus 5 micrometri	Cartus 5 micrometri	Bucată	4	625,00	750,00	2500,00	3000,00	
	105	Cartus carbune	Cartus carbune	Bucată	6	580,00	696,00	3480,00	4176,00	
	106	Cartus osmoza inversa	Cartus osmoza inversa	Bucată	3	1430,00	1716,00	4290,00	5148,00	
	124	Conector DIN	Conector DIN	Bucată	10	500,00	600,00	5000,00	6000,00	
	125	Conector DIN	Conector DIN	Bucată	10	500,00	600,00	5000,00	6000,00	
	126	Conector NIST	Conector NIST	Bucată	10	700,00	840,00	7000,00	8400,00	
	127	Conector NIST	Conector NIST	Bucată	10	700,00	840,00	7000,00	8400,00	
	135	Electrod activ pentru electrochirurgie	Electrod activ pentru electrochirurgie	Bucată	15	120,00	144,00	1800,00	2160,00	
	136	Electrod activ pentru electrochirurgie	Electrod activ pentru electrochirurgie	Bucată	15	120,00	144,00	1800,00	2160,00	
	138	Electrod activ pentru electrochirurgie	Electrod activ pentru electrochirurgie	Bucată	5	300,00	360,00	1500,00	1800,00	
	139	Electrod activ pentru electrochirurgie	Electrod activ pentru electrochirurgie	Bucată	5	300,00	360,00	1500,00	1800,00	
	140	Electrod activ pentru electrochirurgie	Electrod activ pentru electrochirurgie	Bucată	5	300,00	360,00	1500,00	1800,00	
	163	Electrod neutru pentru electrochirurgie	Electrod neutru pentru electrochirurgie	Bucată	7650	13,75	16,50	105187,50	126225,00	

3310000C	164	Electrod neutru pentru electrochirurgie	Electrod neutru pentru electrochirurgie	Bucată	250	19,00	22,80	4750,00	5700,00
	165	Electrod neutru pentru electrochirurgie	Electrod neutru pentru electrochirurgie	Bucată	250	19,00	22,80	4750,00	5700,00
	168	Electrod pentru defibrilare getabil (copii)	Electrod pentru defibrilare getabil (copii)	Bucată	3	1080,00	1296,00	3240,00	3888,00
	170	Electrod pentru defibrilare getabil (maturi)	Electrod pentru defibrilare getabil (maturi)	Bucată	3	1000,00	1200,00	3000,00	3600,00
	175	Electrod pentru nivel	Electrod pentru nivel	Bucată	1	6600,00	7920,00	6600,00	7920,00
	177	Electrozi pentru copii	Electrozi pentru copii	Bucată	5	1500,00	1800,00	7500,00	9000,00
	187	Element incalzitor	Element incalzitor	Bucată	5	5520,00	6624,00	27600,00	33120,00
	196	Filtru	Filtru	Bucată	20	108,00	129,60	2160,00	2592,00
	197	Filtru	Filtru	Bucată	200	120,00	144,00	24000,00	28800,00
	199	Filtru 10 microni	Filtru 10 microni	Bucată	4	600,00	720,00	2400,00	2880,00
	200	Filtru 1 micron	Filtru 1 micron	Bucată	2	550,00	660,00	1100,00	1320,00
	201	Filtru 10 microni	Filtru 10 microni	Bucată	2	550,00	660,00	1100,00	1320,00
	202	Filtru 20 microni	Filtru 20 microni	Bucată	2	350,00	420,00	700,00	840,00
	203	Filtru 5 microni cu carbune	Filtru 5 microni cu carbune	Bucată	2	500,00	600,00	1000,00	1200,00
	211	Filtru de apă	Filtru de apă	Bucată	25	120,00	144,00	3000,00	3600,00
	212	Filtru de apă	Filtru de apă	Bucată	4	375,00	450,00	1500,00	1800,00
	213	Filtru de apă	Filtru de apă	Bucată	25	120,00	144,00	3000,00	3600,00
	214	Filtru de apă	Filtru de apă	Bucată	4	375,00	450,00	1500,00	1800,00
	215	Filtru HEPA	Filtru HEPA	Bucată	1	6250,00	7500,00	6250,00	7500,00
	216	Filtru HEPA	Filtru HEPA	Bucată	1	2080,00	2496,00	2080,00	2496,00
	222	Filtru hepa pentru autoclav	Filtru hepa pentru autoclav	Bucată	2	2400,00	2880,00	4800,00	5760,00
	225	Flow metru	Flow metru	Set	17	2394,00	2872,80	40698,00	48837,60
	231	Furtun pentru gaze medicale	Furtun pentru gaze medicale	Bucată	10	3000,00	3600,00	30000,00	36000,00
	232	Furtun pentru gaze medicale	Furtun pentru gaze medicale	Bucată	10	3000,00	3600,00	30000,00	36000,00
	242	Garnitură pentru uşă	Garnitură pentru uşă	Bucată	1	6250,00	7500,00	6250,00	7500,00
	243	Garnitură pentru uşă	Garnitură pentru uşă	Bucată	2	4165,00	4998,00	8330,00	9996,00
	245	Garnitura pentru usa	Garnitura pentru usa	Set	4	6600,00	7920,00	26400,00	31680,00
				SUMA TOTALĂ				418.640,50	502.368,60

Semnat: electronic Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea În calitate de: Administrator
Ofertantul: ÎCS EYECON MEDICAL SRL Adresa: mun. Chişinău, Piaţa D. Cantemir 1